Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 624/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 618/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 618/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 262 Reunião Ordinária, realizada
no dia 26 de julho de 2022, informamos:

1a 3- O equipamento de Raio-X do P. S. “Dr. Edison Mano” necessitou de
uma manutenção e está operando normalmente na unidade. Não houve desassistência
aos pacientes, uma vez os raios-X necessários no período da manutenção foram
realizados no P. S. “Dr. Afonso Ramos” e Centro de Exames e Diagnósticos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

A MARQUES MARTINO
Secretária Municipal de Gáverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE :

OR DATA: 15/08/2022
dO HORA: 15:08

aeró

ON Gosposta NE T so Requerimento Nº

8/20;
OM autoria: Secretaria Municipal de Govern
o Assunto: Requer informações acerca de
mx aparelho de Raio X quebrado, nocf Pronto Socorro Dr Edson Mano

Chave: 4ERO7

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000